
  

S B Í R K A 

 
INTERNÍCH AKTŮ ŘÍZENÍ 

GENERÁLNÍHO ŘEDITELE  
HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU ČESKÉ REPUBLIKY  

  
 
 

Ročník:  2023 V Praze dne 24. července 2023 Částka: 34  
 
 
 
 
 
 

O B S A H : 
 
 

  Část I. 34. Rozkaz generálního ředitele Hasičského záchranného sboru ČR 
ze dne 24.7.2023, k uctění památky zesnulého hasiče jednotky 
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje 

 
 
 
 
 
  



Sbírka interních aktů řízení generálního ředitele HZS ČR - částka xx/2023                               Strana  
 

  

1 

 
34 

R O Z K A Z 
generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky 

 ze dne 24. července 2023, 
k uctění památky zesnulého hasiče  

jednotky Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje  

 
      K uctění památky zesnulého hasiče jednotky Hasičského záchranného sboru Středočeského 
kraje, který zemřel při výkonu služby dne 19. července 2023, 

 
u k l á d á m 

       ředitelům hasičských záchranných sborů krajů, veliteli Záchranného útvaru  Hasičského 
záchranného sboru České republiky a veliteli Hasičského útvaru ochrany Pražského hradu 

a) zabezpečit v den pohřbu dne 26. července 2023 vyjetí techniky HZS ČR před stanice 
se zapnutým výstražným světelným zařízením (bez zvukového signálu) a nastoupení 
osádky v zásahovém stejnokroji k uctění památky zesnulého hasiče minutou ticha od 
13,00 do 13,01 hodin, pokud tomu nebrání plnění úkolů HZS ČR, 

b) zajistit informování primátorů měst, starostů obcí a velitelů jednotek sboru 
dobrovolných hasičů o vyhlášení piety, 

c) seznámit podřízené příslušníky HZS ČR s tímto rozkazem a zajistit jeho splnění. 

 
       Tento rozkaz nabývá účinnosti dnem vydání a jeho platnost končí dnem 31. srpna 2023. 

 
 
Čj. MV-123958-2/PO-OVL-2021 

 
Generální ředitel HZS ČR 

genpor. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA v. r. 

 
Obdrží: 
HZS krajů 
Záchranný útvar HZS ČR 
SOŠ PO a VOŠ PO  
MV-generální ředitelství HZS ČR 


		2023-07-24T04:40:23+0000




